0S "JOVAN POPOVIC" KIKINDA

PLAN PRIHODA SKOLE U 2022. GODINI

PRIHODI MINISTARSTVA PROSVETE
PRHODI REP. FONDA ZA ZDRAVSTVENO OSI
PRIHODI LOKALNE SAMOUPRAVE
MINISTARSTVO PRAVDE

UCENICKI DINAR

Nacionalna sluzba

Donacije fizickih i pravnih lica
POKRAJINSKI SEKRET. ZA OBRAZOVANIJE

PLAN RASHODA SKOLE U 2022. GODINI

PLATE DODACI ZAPOSL.

KNJIGE U BIBLIOTECI

BOLOVANJA PREKO 30 DANA
SOLIDARNA POMOC

TROSKOVI PUTOVANJA -REDOVAN RAD
PLATNI PROMET

NAGRADE ZAPOSLENIM

ENERGETSKE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

USLUGE KOMUNIKACIJA

TROSKOVI PUTOVANJA ZAPOSLENIH
TROSKOVI PUTOVANJA NA TAKMICENJIMA
USLUGE OBRAZOVANJA

STRUCNE USLUGE-NACIONALNA SLUZBA
STRUCNE USLUGE

MEDICINSKE USLUGE

OSTALE SPECIJALIZOVANE USLUGE
MATERIJALI | USLUGE ZA ODRZAVANIJE ZGR
MATERIJALI ZA OBRAZOVANIJE

Materijali za sekciju

MATERIJALI ZA el. Instalacije

BESPLATNE UZINE

OSTALI POREZI | TAKSE
ADMINISTRATIVNA OPREMA

OPREMA ZA OBRAZOVANJE

INVESTICUE -klime

OSTALI TROSKOVI UCENIKA
OTPREMNINE

Kikinda 29.12.2021

49578242,00
500000,00
11650500,00
0,00
2300000,00
450000,00
50000,00
0,00
64528742,00

49555742,00
22500,00
500000,00
100000,00
855000,00
89000,00
1050000,00
2700000,00
450000,00
96000,00
35000,00
80000,00
182000,00
450000,00
36000,00
35000,00
2500000,00
1700000,00
719500,00
35000,00
10000,00
700000,00
10000,00
100000,00
100000,00
150000,00

2300000,00
0,00
64560742,00



